
UCHWAŁA NR III.25.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetu Gminy Halinów, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Dział Rozdział § Treść
Kwota wydatków 

niewygasających

Jednostka organizacyjna 

realizująca wydatki

Ostateczny termin 

realizacji 

wydatków

801 Oświata i wychowanie 18 490,16 - -

80110 Gimnazja 18 490,16 - -

4270 Usunięcie usterek w budynku Gimnazjum przy ul. Okuniewskiej 115 18 490,16
Urząd Miejski                    

w Halinowie
2019-06-30

855 Rodzina 2 173 167,34 - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 173 167,34 - -

6050 Budowa Żłobka Gminnego - w ramach programu MALUCH + 2 173 167,34
Urząd Miejski                    

w Halinowie
2019-06-30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 623,39 - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 171 815,00 - -

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, 

Krzewina, Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, Budziska, Józefin, Halinów, 

Okuniew, Nowy Konik, Stary Konik oraz Cisie

62 115,00
Urząd Miejski                  

w Halinowie
2019-06-30

6060 Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych inwestorów 109 700,00
Urząd Miejski                  

w Halinowie
2019-06-30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 808,39 - -

6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów 175 808,39
Urząd Miejski                  

w Halinowie
2019-06-30

2 539 280,89 - -Razem

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2018 roku wraz z planem finansowym i terminem wykonania wydatków

Załącznik Nr 1                                                                                                                     

do Uchwały Nr III.25.2018                                                                     

Rady Miejskiej w Halinowie                                                     

z dnia 28 grudnia 2018 r.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków niewygasających z upływem tegoż roku
budżetowego.

Łącznie z wykazem wydatków należy ustalić plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji
budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

W załączniku nr 1 do uchwały ujęto zadania, które z przyczyn niezależnych od zamawiającego nie mogą być
one zrealizowane do końca roku budżetowego.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały.




